[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 91
                                                              Дата принятия 26 апреля 2016 г.
	О внесении изменений
в пункт 6 решения Березниковской
городской Думы
от 16.12.2014 № 746
«Об  установлении
расходного обязательства города Березники

на предоставление
субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся
бюджетными
и автономными
учреждениями,
на оказание услуг
для решения
социальных задач»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  16.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 14 Положения о бюджетном процессе города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 30 октября 2007 г.      № 356

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 6 решения Березниковской городской Думы от 16 декабря 2014 г. № 746 «Об  установлении расходного обязательства города Березники на предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся бюджетными и автономными учреждениями, на оказание услуг для решения социальных задач» изменения, изложив его в следующей редакции:

«6. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям,  возникающим при формировании и исполнении бюджета города, начиная с бюджета города на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	К.В.Белоглазов

2